
 

 

   申请入读  ST. AUGUSTINE CHS 天主教中学 

                   常见问题 

1.  我们住在 St. Augustine CHS校区外，我的孩子可以申请入读这所学校吗？ 

根据教育局在 2025 年 5 月为 St. Augustine CHS所设的学位配额限制，本校将只接受目前

居住在学校校区内的学生。请浏览以下连结以确定你的家是否位于 St. Augustine CHS的校

区内。 ST. AUGUSTINE CHS 

2.  如果我的孩子正在就读于 St. Augustine CHS 的直属小学（All Saints, St. John XXIII, St. 

Justin Martyr, St. Matthew, St. Monica）之一，申请入学的流程是怎样的？ 

就读 St. Augustine CHS直属小学的学生将于 11 月在八年级班级中收到个别的入学申请表。 

3. 对于就读直属学校但不居住在 St. Augustine CHS校区内的学生，申请入学的流程是怎样

的？ ST. AUGUSTINE CHS 

根据约克区天主教教育局 (YCDSB) 政策 226B，学生必须填写 TCH19a 表格。此表格需经由教育

局批准后方可注册，且不保证学生一定能被录取。详情请参阅：Policy-226B-Admission-Secondary-

Schools.pdf 

4. 如果我的孩子住在 St. Augustine CHS校区内，并就读于 YCDSB 学校，但不是直属小学

（All Saints, St. John XXIII, St. Justin Martyr, St. Matthew, St. Monica）的学生，申请流

程是怎样的？ 

居住在 St. Augustine CHS校区内，却非就读于直属小学的学生，需要在 2025 年 11 月 12 日

星期三之前提交以下线上表格。 (https://forms.gle/3GTDKzxpPLPzKupr8) 

 5. 如果我的孩子住在 St. Augustine CHS校区内，但不是 YCDSB 的学生，该怎样申请？ 

非 YCDSB 学生必须填写线上注册表，该表格将于 2025 年 11 月 24 日晚上 7:00 至 11 月 26 

日晚上 7:00 期间在 St. Augustine CHS网站上提供。 

6. 如果 2026-2027 学年的九年级录取人数达到上限时会怎样？ 

一旦九年级录取人数达到上限，学校将根据收到申请表的时间建立候补名单。 

7.  我们目前住在 St. Augustine CHS校区外，但将会在 2026-2027学年开始前，迁入校区

内。我的孩子可以申请这所学校吗？ 

本校优先考虑目前居住在学校校区内的学生，并只考虑申请表上所提供的住址。申请人需

要提供目前的住址证明文件。提交申请表后才迁入校区内的学生，将被列入候补名单，当
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有学位空缺时，再作考虑。 

8. 如果申请表中的资料或文件有所缺失或不完整会怎样？ 

由于入学申请众多，资料文件缺失或不完整的申请将不予受理。 

9. 在截止日期之后才收到的申请会被怎样处理？ 

由于申请人数众多，大家必须严格遵守所有截止日期和文件提交的期限。如果你孩子的申

请未能按时提交，学校将继续处理下一个已完整完成的申请。 

10. 如果我已經有一个孩子目前在 St. Augustine CHS就读，那年纪较小的孩子会被考虑录

取吗？ 

若申请人有兄弟姐妹正在就读于 St. Augustine CHS，其申请可被考虑。本校建议家长与辅

导办公室联系，以了解申请人是否符合兄弟姐妹入学资格要求。 

11. 如果我的孩子没有在九年级被录取，他们可以重新申请十年级吗？ 

不可以。由于申请人数众多，我们只接受九年级学生的申请。 

STREAM 课程的问题 

1. 我们可以同时申请常规课程和 STREAM 课程吗？ 

可以。学生可以同时申请常规课程和 STREAM 课程。但请注意，这两个课程分别设有不

同的线上申请，截止日期也不同。请确保在各自的截止日期前提交完整的申请。 

2. 如果学生目前不就读 YCDSB 学校，可以申请 STREAM 课程吗？ 

可以。St. Augustine CHS校区内的所有学生都有资格申请 STREAM 课程。 

3. 我们住在 St. Augustine CHS校区外。我的孩子可以申请 STREAM课程吗？ 

根据教育局在 2025 年 5 月为 St. Augustine CHS所设的学位配额限制，本校将只接受目前居

住在学校校区内的学生。请浏览此连结以确定你的家是否位于 St. Augustine CHS的校区内

。ST. AUGUSTINE CHS 

4. 申请 STREAM 课程需要具备什么条件？ 

请浏览 St. Augustine CHS 的网站以了解课程的特定要求和申请的截止日期。 

5. STREAM 课程的申请者何时会收到是否被成功录取的通知？ 

STREAM 课程的录取通知书将于 2025 年 11 月 25 日星期二透过电子邮件发送。但是，被 
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STREAM 课程录取的学生，并不保证可以在 St. Augustine CHS注册入学。 


